AUG. The Lord our God is He, high, that He might create us; low, that He might create us anew; walking among men, suffering what was human, hiding what was divine. So He has a mother, has brethren, has disciple: whence He has a mother, thence has He brethren. Scripture frequently gives the name of brethren, not to those only who are born of the same womb, or the same father, but to those of the same generation, cousins by the father's or mother's side. Those who are unacquainted with this were of speaking, ask, Whence has our Lord brothers? Did Mary bring forth again? That could not be: with her commenced the dignity of the virgin state. Abraham was uncle of Lot, and Jacob was nephew to Laban the Syrian. Yet Abraham and Lot are called brethren; and likewise Jacob and Laban.

Alcuinus: Fratres ergo domini dicuntur cognati Mariae vel Ioseph, non filii Mariae vel Ioseph: quia non solum beata virgo, sed etiam Ioseph testis castitatis eius ab omni actione coniugali immunis permansit.

ALCUIN. Our Lord's brethren are the relations of Mary and Joseph, not the sons of Mary and Joseph. For not only the blessed Virgin, but Joseph also, the witness of her chastity, abstained from all conjugal intercourse.

Augustinus de Cons. Evang: Quod vero dicit et discipuli eius, incertum est utrum iam illi adhaeserant etiam Petrus, et Andreas, et filii Zebedaei. Matthaeus enim primo narrat quod venerit et habitaverit in Capharnaum, et postea quod eos de navibus piscantes vocaverit. An forte Matthaeus quod praetermiserat recapitulavit? Quia sine ulla consequentis temporis differentia dixit: ambulans iuxta mare Galilaeae, vidit duos fratres, an potius alii discipuli fuerunt? Scriptura enim evangelica et apostolica non solum illos duodenos appellat discipulos eius, sed omnes qui in Deum credentes ad regnum caelorum magisterio eius erudiebantur. Illud etiam requirendum est, quomodo hic dicit, antequam Ioannes Baptista missus esset in carcerem, Iesum venisse in Galilaeam: cum Matthaeus dicat: cum autem audisset quod Ioannes traditus esset, secessit in Galilaeam: similiter etiam et Marcus. Lucas etiam nihil quidem dicit de tradito Ioanne: sed post Baptismum et tentationem Christi dicit eum iisse in Galilaeam, sicut illi duo. Unde intelligitur tres Evangelistas non Ioanni Evangelistae contraria narrasse, sed praetermisisse primum domini adventum in Galilaeam posteaquam baptizatus est, quando illic aquam convertit in vinum.

Eusebius Eccles. Hist: Cum enim trium Evangeliorum ad Ioannem Evangelistam notitia pervenisset, probasse quidem dicitur fidem et veritatem dictorum; deesse tamen vidit aliqua, et ea maxime quae primo praedicationis suae tempore dominus gesserat: certum est enim quod in superioribus tribus Evangeliiis haec videntur sola contineri quae in eo gesta sunt anno quo Ioannes Baptista vel inclusus est in carcere, vel punitus. Et ideo rogatus dicitur Ioannes apostolus ut ea quae praeterierant priores ante traditionem Ioannis, salvatoris gesta conscriberet. Unde si quis diligenter consideret, inveniet Evangelia non dissonare; sed alterius temporis gesta esse quae scribit Ioannes, alterius vero quae ceteri.